



Porteføljestyret for demokrati og global utvikling

Dato

2. desember kl. 10.00-16.00, møterom Hassel 2
3. desember kl. 08.30-13.00, møterom Nansen 4

Sted

Forskningsrådet, Drammensveien 288
Lysaker

Sak PS 33/24	Godkjenning av sakslisten
Sak PS 34/24	Godkjent møteprotokoll fra porteføljestyremøte 3/24
Sak PS 35/24	Spørsmål om habilitet
Sak PS 36/24	Orienteringer <ul style="list-style-type: none">- Statsbudsjettet, midler til voldsforskning, OFFPHD- Kunnskapsgrunnlag om forskning på distriktsutfordringer og regional utvikling- Resultatet fra Belmont Forum-utlysningen innen miljø, klima og helse- Arbeid med likeverdige partnerskap
Sak PS 37/24	Porteføljeplan for demokrati og global utvikling
Sak PS 38/24	Eventuelt
Sak PS 39/24	Godkjenning av møteprotokoll
	Evaluering av møtet og året som har gått

NB, møtet avsluttes kl. 12.00 den 3. desember, med påfølgende lunsj.



Sak 37/24

Porteføljeplan for demokrati og global utvikling

Til	Ansvarlig Direktør	Saksbehandler	Vedlegg
Porteføljestyret for demokrati og global utvikling	Marianne Jensen	Anne Winsnes Rødland Axel Haraldsen-Sverre, Zlata Turkanovic, Karine Kålsås	1. Arbeidsdokument porteføljeplan for demokrati og global utvikling [U.off. § 14]
Fra			
Områdedirektør			
Eva Falleth			

BESLUTNINGSSAK

Forslag til vedtak Porteføljeplanen for demokrati og global utvikling skal behandles av Forskningsrådets styre 6. februar 2025. Porteføljestyret har utarbeidet et utkast til porteføljeplan. Administrasjonen ferdigstiller utkastet i tråd med diskusjonen i møtet.

Kort bakgrunn Porteføljearbeidet omfatter planverk, analyser og rammene for utlysninger og tildelinger. Porteføljemetodikken ble innført for ca. fem år siden, og er i kontinuerlig utvikling, basert på erfaringer i styresystemet, administrasjonen, departementene og en følgeevaluering. Etter oppnevningen av nye porteføljestyre, utarbeider alle porteføljestyrene hver sin porteføljeplan.

Hvorfor saken fremmes til dette møtet Saken fremmes for å ferdigstille utkastet til porteføljeplan for demokrati og global utvikling.

Hovedpunkter

I høst har porteføljestyret arbeidet med ny porteføljeplan for demokrati og global utvikling. Fristen for å ferdigstille utkastet til porteføljeplan er 23. desember 2024.

Porteføljestyret vedtok en plan for arbeidet på møte 3 2024 og kom med sine første innspill. De satte ned en arbeidsgruppe bestående av porteføljestyreleder og to porteføljestyremedlemmer, som har jobbet med utkastet sammen med administrasjonen mellom møte 3 2024 og møte 4 2024. 21. oktober hadde porteføljestyret en workshop hvor de diskuterte utfordringsbilde, mål og prioriteringer. De har også gitt skriftlige innspill til de ulike delene av planen.

I dette møtet skal porteføljestyret ferdigstille utkastet til ny porteføljeplan. Arbeidsdokumentet er vedlagt. Det kan være behov for noe ferdigstilling i etterkant av møtet.

Det blir eksternt innspillmøte for porteføljeplanen 8. januar. Dette møtet er digitalt. Det skal være dialogmøte med relevante departementer 6. januar. Kunnskapsdepartementet har presisert at departementene ikke skal høres i slike prosesser. I tillegg vil Sametinget konsulteres. Forskningsrådets styre skal behandle utkastet til porteføljeplanen på sitt møte 6. februar 2025.

Forberedelse / prosess Administrasjonen har utviklet saken.

Videre saksgang Administrasjonen gjør utkastet klart for eksternt innspillmøte, dialogmøte med departementer og konsultasjon med Sametinget. Utkast til porteføljeplan for demokrati og global utvikling behandles av Forskningsrådets styre 6. februar 2025.